ogr

jili

ed Intelligenza
artificiale

Rivolto a medici di tutte le specializzazioni
CREDITI ASSEGNATI: 6

Responsabile Scientifico -
Prof. Tommaso Vincenzo Bartolotta s

Faculty
Bartolotta Tommaso Vincenzo (Palermo)
Bertolotto Michele (Trieste)
Cannella Roberto (Palermo)
Cantisani Vito (Roma)
Cutaia Giuseppe (Palermo)
Divsic Giuliano (Milano)
Maconi Giovanni (Milano)
Orlando Alessia (Palermo)
Taibbi Adele (Palermo)
Zappia Marcello (Napoli)

Con il patrocinio di:

Societa Italiana di
Radiologia Medica
e Interventistica

Provider e Segreteria Organizzativa y A S " -
OMNIA martedi 15 Aprile 2025;
¢ ’congress srl. -8, % .
] : . .
‘ Via Empedocle, 111 - Agrigento Marlh_a COHVGHFIOH center . 5 ® E
S’\ M s u N G @ Tel0922.609m Via Filippo Patti, 30 . ' PAL wo ﬂ.
. www.omniacongress.com { ; .
‘ info@omniacongress.com : 5 oy '

Con il Contributo non condizionate di:



Programma Scientifico

08.30

08.50
09.00

09.20

09.40

10.00

10.20

10.40
11.00

Simposio (fuori ECM)

Approfondimento su Soluzioni avanzate Samsung

(Applicativi e software di Al a supporto della
diagnostica per immagini)

Software di streaming immagini, SonoSync™;
Giuliano Divsic

Registrazione dei partecipanti

Saluti e introduzione al corso

Prof. Roberto Lagalla
Sindaco di Palermo

Prof. Massimo Midiri
Magnifico Rettore dell’'Universita degli Studi di Palermo

Prof. Tommaso Vincenzo Bartolotta
Presidente del Gruppo Regionale SIRM Sicilia

I SESSIONE
Moderatori: Tommaso Vincenzo Bartolotta

Epatopatie Diffuse

Roberto Cannella

Lesioni focali epatiche
Tommaso Vincenzo Bartolotta
Milza

Adele Taibbi

Ecografia Multiparametrica nello studio della
patologia inflammatoria cronica intestinale

Giovanni Maconi
Discussione sugli argomenti della sessione

coffee break

11.30

11.50

12.10

12.30

12.50

13.10
13.30
14.30

16.30

II SESSIONE

Moderatori Michele Bertolotto — Vito Cantisani

Apparato genitourinario
Michele Bertolotto

Prostata
Giuseppe Cutaia

Tiroide
Vito Cantisani

Mammella
Alessia Orlando

Apparato muscoloscheletrico
Marcello Zappia

Discussione sugli argomenti della sessione
lunch

Casi clinici e Sessione dimostrativa dal vivo
Tommaso Vincenzo Bartolotta

Michele Bertolotto

Roberto Cannella

Vito Cantisani

Giuseppe Cutaia

Giovanni Maconi

Alessia Orlando

Adele Taibbi

Marcello Zappia

Compilazione Questionario ECM
e chiusura dei lavori



