



L'evento E.C.M. N. **448040**

Rivolto a medici di tutte le specializzazioni

CREDITI ASSEGNAZI: 6

Responsabile Scientifico

Prof. Tommaso Vincenzo Bartolotta

Faculty

Bartolotta Tommaso Vincenzo (Palermo)

Bertolotto Michele (Trieste)

Cannella Roberto (Palermo)

Cantisani Vito (Roma)

Cutaia Giuseppe (Palermo)

Divsic Giuliano (Milano)

Maconi Giovanni (Milano)

Orlando Alessia (Palermo)

Taibbi Adele (Palermo)

Zappia Marcello (Napoli)

Con il patrocinio di:



Società Italiana di
Radiologia Medica
e Interventistica

Con il Contributo non condizionate di:

SAMSUNG

Ecografia multiparametrica ed Intelligenza artificiale

**nella pratica clinica:
esperti a confronto**

martedì 15 Aprile 2025

Marina Convention center
Via Filippo Patti, 30

PALERMO

Provider e Segreteria Organizzativa



Via Empedocle, 111 - Agrigento
Tel. 0922 602911
www.omniacongress.com
info@omniacongress.com

Programma Scientifico

08.30	Simposio (fuori ECM) Approfondimento su Soluzioni avanzate Samsung (Applicativi e software di AI a supporto della diagnostica per immagini) Software di streaming immagini, SonoSync™; Giuliano Divsic
08.50	Registrazione dei partecipanti
09.00	Saluti e introduzione al corso Prof. Roberto Lagalla Sindaco di Palermo Prof. Massimo Midiri Magnifico Rettore dell'Università degli Studi di Palermo Prof. Tommaso Vincenzo Bartolotta Presidente del Gruppo Regionale SIRM Sicilia
	I SESSIONE Moderatori: Tommaso Vincenzo Bartolotta
09.20	Epatopatie Diffuse Roberto Cannella
09.40	Lesioni focali epatiche Tommaso Vincenzo Bartolotta
10.00	Milza Adele Taibbi
10.20	Ecografia Multiparametrica nello studio della patologia infiammatoria cronica intestinale Giovanni Maconi
10.40	Discussione sugli argomenti della sessione
11.00	coffee break

	II SESSIONE Moderatori Michele Bertolotto – Vito Cantisani
11.30	Apparato genitourinario Michele Bertolotto
11.50	Prostata Giuseppe Cutaia
12.10	Tiroide Vito Cantisani
12.30	Mammella Alessia Orlando
12.50	Apparato muscoloscheletrico Marcello Zappia
13.10	Discussione sugli argomenti della sessione
13.30	lunch
14.30	Casi clinici e Sessione dimostrativa dal vivo Tommaso Vincenzo Bartolotta Michele Bertolotto Roberto Cannella Vito Cantisani Giuseppe Cutaia Giovanni Maconi Alessia Orlando Adele Taibbi Marcello Zappia
16.30	Compilazione Questionario ECM e chiusura dei lavori